[image: ]

REQUERIMENTO Nº _________/2025
Senhora  Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência que, após a deliberação da Mesa, seja  justificada a minha ausência na sessão plenária do dia 16, de setembro do ano em curso, por motivo de agenda externa com membros do Ministério Público.
Assembleia Legislativa do Maranhão, em 17 de setembro de 2025.

                                                                Daniella
Deputada Estadual-PSB

[image: ]

image1.png

image2.png
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHAO
Avenida Jerénimo de Albuquerque, s/n, Sitio Rangedor
Cohafuma - Sao Luis — MA

image3.png
soEcEcEcECE pINICID E-BEcBEcE-E-BE

Gabinete da Deputada Daniella
65.071-750 — Telefone: (98) 3269-3440 | dep.daniella@al.ma.leg.br